
1 
 

Zápis č. 07, 08,09/2023 
ze zasedání osadního výboru Hrachovec konaného dne 6.9.2023 

 

 

Místo konání: KD Hrachovec zasedací místnost hasičárna 

 

Přítomni:  Vaigl Radek, Vašica Petr , Konvičná Radka, Mocek Jakub, Kovářová                        

Dagmar 

 

Omluveni: Došková Martina, Vaigl Martin 

 

Hosté:  Tuček Vladislav  

Melichařík Lubomír   

 

Předseda zahájil jednání osadního výboru v 19:05 hodin.  

 

 

 

Program jednání: 

1. Vyjádření OV Hrachovec k převodu pozemku společnosti VaK 

2. Obecní rozpočet – nákupy vyhodnocení 

3. Ostatní 

 

 

 

K bodu č. 1: Vyjádření OV Hrachovec k převodu pozemku společnost VaK 

Členům OV byla představena žádost :Společnosti Vak, Valašské Meziříčí 

 

Usnesení :OV Hrachovec souhlasí s návrhem převodu části pozemku p.č. 742 o výměře 38 

m2 v k.ú. Hrachovec. dle požadavků vedení města VM . 

 

Pro: 5    Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

 

K bodu č. 2: Obecní rozpočet – nákupy vyhodnocení 

Předseda OV Hrachovec předložil vyúčtování nákupů za OV Hrachovec 2Q a ukázal 

fotodokumentaci k provedení osazení nástěnek. 

Usnesení: členové OV Hrachovec do příštího zasedání předloží návrhy na finanční účast OV 

v 3 a 4 Q 

 

Pro: 5    Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

K bodu č. 3: Ostatní 
 

- OV Hrachovec byl požádán spolkem SK Hrachovec o následující 

Součinnost na dotačním programu – ohřevu teplé vody v kabinách ( vysoká částka za 

energie) návrh – solární panely ( musí podat město VM jakož to majitel ) 

Dále do budoucna řešit problém s parkováním při fotbalových zápasech a turnajích. 

OV Hrachovec bere na vědomí a požadavky bude řešit s vedením VM. 

 

- Členové OV Hrachovec navrhnou text do knihy k soše u místního KD do příštího zasedání 

 

- OV Hrachovec pověřuje předsedu k jednání s vedením VM týkajících se oslav 50. let 

otevření místního kulturního domu, kde dojde společně k pokřtění dřevěné sochy valacha 

(před samotným křtem dojde k hlasování přítomných občanů – jméno sochy) 

OV Hrachovec se dále dohodl , že k otevření parčíku u KD dojde až po jeho celkovém 

dokončení ( předpoklad  rok 2024) 

 

- Předsedovi OV Hrachovec, společně s p. B. Vlčkem, byl vysvětlen chod místního rozhlasu, 

který byl digitalizován. Kontrola dosahu rozhlasu bude vyzkoušena před příštím zasedání 

OV. Občané kteří rozhlas nebudou slyšet zřetelně, nechť kontaktují jakéhokoliv člena OV 

Hrachovec. 

- Místnost pro volby ( zasedací místnost ) stav- vymalováno 

Dále dojde k instalaci zátěžového koberce, výměně dřezu a skříněk, a výměně dveří. 

Místnost pro archivaci v KD – nebyla předána OV (nutné stavební úpravy) 

 

- OV Hrachovec pověřuje předsedu k jednání týkající se oprav cesty  Vichury – Vlek  

 

- OV Hrachovec upozorňuje na zanesené žlaby v nově opravovaném úseku komunikace u 

Zastávky u Zetků- ulička  

- OV Hrachovec byl informován o zpuštění webových stránek pro obec Hrachovec. 

Návrh stránek provedou členové  OV Hrachovec na příštím zasedání 4.10.2023 

 

Pro: 5   Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Předseda ukončil jednání osadního výboru v 20:45 hodin. 

 

 

Zapsal: Vaigl Radek 

 

Ověřil: členové OV Hrachovec následující den. 

 

Pozn: 

V zápise, který je uveřejňován fyzickým vyvěšením nebo způsobem umožňujícím dálkový přístup je 

potřeba anonymizovat osobní údaje. Zejména u třetích osob, které se neúčastní zasedání, je potřeba 

této problematice věnovat zvýšenou pozornost. Osobní údaje jsou veškeré údaje o identifikované nebo 

identifikovatelné fyzické osobě (např. jméno, adresní a kontaktní údaje, identifikační čísla apod.). 

Podrobné údaje ke GDPR naleznete na https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-

gdpr/ms-30515/p1=30515  

https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515
https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515

